
3دوشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۵    شماره ۲۰۷۷ خبر سینما و تلویزیون

رائد فریدزاده، در دیدار با هنرمندان عرصه سینمای استان مرکزی، عنوان کرد:

فرهنگ و هنر در اولویت های کشور قرار ندارد!
معاون وزیر فرهنگ گفت: سینمای کشور با وجود بیش از ۱۲۰ ســال سابقه و جایگاه درخشان در 
منطقه، امروز با تهدید افول مواجه اســت و برای عبور از این وضعیت، باید نــگاه به فرهنگ و هنر 

در اولویت قرار گیرد.
رائد فریــدزاده معــاون وزیــر فرهنــگ و رییــس ســازمان ســینمایی، در دیدار بــا جمــعی از فعالان، 
هنرمندان و پیشکسوتان عرصه سینمای استان مرکزی که با هدف بررسی چالش ها و فرصت های 
توسعه سینما در این اســتان برگزار شد، افزود: متاســفانه بسیاری از کشــورهایی که پس از ایران 
فعالیت سینمایی خود را آغاز کردند، اکنون از نظر فنی و تکنولوژیک از ما پیشی گرفته اند؛ در حالی 

که ایران همواره پیشران این حوزه در منطقه بوده است.
وی بــا انتقاد از کم توجــهی به حوزه فرهنــگ و هنر در برخی اســتان های صنعتی اظهار کــرد: انتظار 
می‌رود اســتان های صنعتی حمایت موثرتری از زیرســاخت های فرهنگی و هنری داشــته باشــند، 
اما در بســیاری از مــوارد شــاهد وضعیــت مطلوبی نیســتیم و بایــد پذیرفت کــه فرهنــگ و هنر در 

اولویت های کشور قرار ندارد.
رییس سازمان ســینمایی کشــور با اشــاره به جایگاه ســینما پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: 
ســینما همواره یــکی از موفق ترین حوزه های فرهنگی کشــور بــوده، اما امروز بــا چالش های جدی 

روبه رو است.
فریدزاده اظهار کرد: ســینما فعالیتی جمعی با پیوست اقتصادی است و باید بتواند حیات طبیعی 

و پویایی خود را حفظ کند.
وی با تشریح رویکرد جدید سازمان ســینمایی برای تمرکززدایی، افزود: تشــکیل شورای سینما با 
هدف استفاده از ظرفیت های استان ها و کاهش تمرکز بر پایتخت دنبال می شود و سینما می تواند 

با شناخت و بازنمایی مسائل اجتماعی، در حل مشکلات جامعه نقش موثری ایفا کند.
معاون وزیر فرهنگ تشکیل شــورای سینمای استان مرکزی به ریاست اســتاندار را اقدامی مثبت 
ارزیابی کــرد و گفــت: بهره گیــری از ظرفیت ســینماگران و فعــالان این حوزه می تواند مســیر رشــد 

سینمای استان و رفع مشکلات موجود را هموارتر کند.
مدیرکل اداره فرهنگ استان مرکزی نیز در این نشست سینما را یکی از ارکان مهم فرهنگی جامعه 

دانست و بر ضرورت توسعه زیرساخت های این حوزه تاکید کرد.
علی ایزدی بــا ارائه گزارشی از وضعیت ســینمای اســتان مرکزی گفــت: این اســتان در حال حاضر 
دارای چهار مرکز سینمایی فعال با ظرفیت یک هزار و ۲۶۲ صندلی است و ۲ سینمای سیار نیز در 

شهرستان های ساوه و آشتیان به علاقه مندان خدمات ارائه می کنند.
وی افزود: سه مرکز سینمایی در شهرستان های اراک، ســاوه و خمین در مراحل بازسازی، احداث 
یا بازگشایی مجدد قرار دارند که با حمایت سازمان سینمایی کشــور می توان روند تکمیل آن ها را 

تسریع کرد.
مدیرکل اداره فرهنگ اســتان مرکزی با تاکید بر حمایت از جامعه هنری اظهــار کرد: فراهم کردن 
بستر مناسب برای فعالیت هنرمندان وظیفه ای مهم است و این اداره کل حمایت از فعالان عرصه 

فرهنگ و هنر را در دستور کار خود قرار داده است.
ایــزدی همچنیــن افزایش فعالیــت مراکــز ســینمایی و به‌روزرســانی زیرســاخت های نمایــشی را از 
مطالبات جــدی مــردم و علاقه مندان هنر هفتم در اســتان مرکزی دانســت و گفت: امید اســت با 

تداوم تعاملات با سازمان سینمایی کشور، این مطالبات محقق شود.
در ادامه این نشست، فعالان عرصه سینمای استان مرکزی نیز دیدگاه ها، دغدغه ها و پیشنهادهای 

خود را درباره مسائل مرتبط با تولید و اکران آثار سینمایی مطرح کردند. ایرنا

سرمقاله

ســینا رازانی، بازیگر فیلــم کوتاه »ناکوک« موفق به کســب جایــزه بهترین بازیگــر نهمین دوره 
جشــنواره بین‌المللی فیلم دهلی نو شــد. این فیلم به نویســندگی و کارگــردانی وحید مزرعه و 
تهیه کنندگی سام شجاعی و ناصر 

شجاعی ساخته شده است.
جشــنواره فیلــم دهلی نــو یــک 
رویــداد بین‌الملــلی در هنــد و زیــر 
نظر جشــنواره فیلم جایپــور برگزار 
می شود. »ناکوک« پیش تر نیز در 
چنــد جشــنواره بین‌المللی حضور 
داشــته و جوایــز و نامزدی هایــی 

کسب کرده است.
فیلــم کوتــاه »ناکــوک« داســتان 
مــردی را روایــت می کنــد کــه 
بــرای درآمــد روزانــه در خیابــان 
آهنگ هــای مختلف اجــرا می کند 
اما با درخواســتی متفــاوت روبه‌رو 
می شــود. در ایــن اثــر ســینا رازانی 
و افســون نامــداری ایفــای نقــش 

کرده اند.

»ناکوک« جایزه بهترین بازیگر جشنواره دهلی نو را گرفت

صباخبر

 رئیس اورژانس نطنز از وقوع سانحه رانندگی در آزادراه اصفهان ـ نطنز و مصدومیت سه نفر از 
جمله علی فروغی، مدیر شبکه سه سیما خبر داد.

کــرد:  اظهــار  غلامیــان  رســول 
ایــن حادثــه در ســاعات پایــانی 
شنبه شــب رخ داد و نیروهــای 
امــدادی پــس از حضــور در محل، 
مصدومــان را بــه مراکــز درمــانی 
بــه گفتــه وی،  منتقــل کردنــد. 
عــلی فــروغی پــس از انتقــال بــه 
بیمارستان خاتم‌الانبیا)ص( نطنز 
تحت درمان قــرار گرفــت و پس از 
دریافــت خدمــات پزشــکی راهی 
تهران شــده و وضعیت عمــومی او 

مساعد است.
مجموعــه رســانه‌ای صبــا ضمــن 
آرزوی سلامــتی و بهبــودی کامــل 
برای عــلی فــروغی، امیدوار اســت 
وی هرچه سریع تر به فعالیت های 

حرفه ای خود بازگردد.

علی فروغی در سانحه رانندگی مصدوم شد

صباخبر


